МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АРЯШ

НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

412584 Саратовская область, Новобурасский район, с. Аряш, ул. Новая, д. 1 «А»

тел.: 8(845-57) 2-46-71, e-mail: arbur@inbox.ru; web-сайт: www.arbur.ucoz.ru

Приказ

От «01» сентября 2021г.                                                                     № 37

О внесении изменений в приказ № 32А от 27.04.2018г об организации

Школьного Спортивного Клуба

в МОУ «СОШ с. Аряш»

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-

оздоровительной работы в МОУ «СОШ с. Аряш» во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Искакову Э.К.:

1.1. Координировать работу Школьного Спортивного Клуба.

1.2. руководителем Школьного Спортивного Клуба назначить учителя

физической культуры Кузнецову И.В.

1.3. ответственный за осуществление контроля за работой Школьного

Спортивного Клуба в течение учебного года Кузнецову И.В.

2. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе в связи с

изменениями в законодательстве (Приложение 1).

3. Утвердить план работы клуба (Приложение 2).

4. Утвердить расписание занятий Школьного Спортивного Клуба на 2021-

2022 учебного года (Приложение 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ «СОШ с. Аряш»                                  Альменов Н.М.

http://www.arbur.ucoz.ru/

Приложение 3

к приказу МОУ «СОШ с.Аряш»

от 01.09.2021 г. № 37

Расписание занятий Школьного Спортивного Клуба «Юниор»

 МОУ «СОШ с.Аряш»

на 2021-2022 учебного года

Название объединения Класс Руководитель Время Кабинет

Понедельник

Секция «Баскетбол» 7 класс  Кузнецова И.В. 18.00 – 20.00 Спортзал

Вторник

Секция «Волейбол» 6 класс  Кузнецова И.В. 14.30 – 15.15 Спортзал

Среда

Секция «Футбол» 5 класс Кузнецова И.В. 14.30 – 15.15 Спортзал

Четверг

Секция «Волейбол»  8 класс  Кузнецова И.В. 18.00 – 20.00 Спортзал

Пятница

Секция «Футбол» 9-11 класс Кузнецова И.В. 18.00 – 20.00 Спортзал

Составила зам. директора по ВР  Искакова Э.К.